



**KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI
WE WROCŁAWIU**

SEKCJA DO SPRAW ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

50-040 Wrocław , ul. Podwale 31-33,
tel.47 8714323

<https://dolnoslaska.policja.gov.pl/>
malgorzata.lenik@wr.policja.gov.pl

PUZ-2380-127-077-127/2023/ML

Wrocław, 10.11.2023 r.

- uczestnicy postępowania PUZ-2380-127-077-127/2023/ML -

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 137 ust. 2 *Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605)*, Zamawiający wyjaśnia treść specyfikacji warunków zamówienia, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **dostawa 3 szt. samochodów osobowych – terenowych typu SUV z napędem hybrydowym w policyjnej wersji nieoznakowanej, sprawa nr PUZ-2380-127-077-127/2023/ML.**

Pytanie nr 1

Poniżej załączam tabelkę z wytycznymi z załącznika nr 1.1 do SWZ. Pogrubioną czcionką zaznaczone są wartości wymiarów pojazdu Hyundai Tucson HEV. Czy takie wymiary samochodu są akceptowalne?

5.	Rozstaw osi pojazdu (według danych z pkt. 4 świadectwa zgodności WE)	mm	min. 2750 / 2680
6.	Długość całkowita pojazdu (według danych z pkt. 5 świadectwa zgodności WE)	mm	min. 4750 / 4500
7.	Wysokość całkowita pojazdu (według danych z pkt. 7 świadectwa zgodności WE)	mm	min. 1700 / 1700
8.	Maksymalna moc netto silnika spalinowego (według danych z pkt. 27 .1 + Świadectwa zgodności WE)	kW	min. 120 / 180KM
9.	Prędkość max. pojazdu (według danych z pkt. 29 Świadectwa zgodności WE)	km/h	nie mniejsza niż 180 / 193

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania opisane w SWZ, gdyż oferowany w zapytaniu pojazd jest dużo mniejszy od wymaganego.

Pytanie nr 2

Czy przez pojazd hybrydowy można rozumieć pojazd mHEV (miękką hybrydę z akumulatorem trakcyjnym 48V) czy tylko i wyłącznie HEV (klasyczną hybrydę z pełnoprawnym silnikiem elektrycznym)?

Odpowiedź:

Zamawiający określając pojazd z napędem hybrydowym bez wskazywania rodzaju napędu hybrydowego wskazał, że dopuszczony będzie pojazd z każdym napędem hybrydowym spełniający minimalne wymagania parametrów określonych w załączniku nr 1.1 do SWZ.

Wyjaśnienia Zamawiający zamieści na stronie internetowej prowadzonego postępowania (<https://dolnoslaska.policja.gov.pl/> oraz na <https://platformazakupowa.pl/transakcja/843253>). Wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców. Postanowienia SWZ nie ulegają zmianie.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

podpisał
Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu
Z up. Kierownik Sekcji ds. Zamówień Publicznych
Pani Małgorzata Rosołowicz

Wyk. 1 Egz.
Egz. Nr 1 – a/a oraz strona internetowa (www i platformazakupowa.pl)
Wyk. M. Lenik, tel. 47 8714323